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Vinter hold i Hoopers, januar - marts 2023.
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januar 05, 2023







  Vinter hold i Hoopers, januar - marts 2023. I de kommende måneder tilbydes der Hoopers træning hver anden onsdag fra kl 1000, hvor vi træner i hallen på Garbogaard. Her vil vi primært have fokus på tekniktræning og træning på mindre baner, hvor teknikken afprøves. Læs mere under aktuelle hold.
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Hoopers  efterårs/vinterhold frem til jul 2022
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oktober 18, 2022








I de kommende måneder vil der være mulighed for træning indendørs på Garbogaard onsdag formiddag, hver anden uge, samt "modsatte" tirsdage udendørs, når vejret tillader. Læs mere om de enkelte hold under aktuelle hold. Det skal bemærkes, at der kun er få pladser tilbage. Pt. har jeg kun øvede hold. Ønsker du at starte op til Hoopers på et begynderhold, så send mig en mail på hold @ dp2.dk, og lad os se, om det kan lade sig gøre. ...
















Send en kommentar















Læs mere












[bookmark: 5629496518122833415]

Hoopers workshops
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september 07, 2021








Som noget nyt udbydes nu workshops af 3 timers varighed med forskelligt tema. Brug dem til at blive klogere på niveauerne til konkurrencer -  eller alene til at løfte dit/jeres niveau til et højere niveau. Læs mere om de 6 workshops, der udbydes i oktober - december 2021 under fanen Hoopers Workshops. ...
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Nyt Hoopers formiddagshold tirsdag














	




Hent link


	




Facebook


	




Twitter


	




Pinterest


	




Mail


	




Andre apps















-






august 29, 2021








Der er oprettet endnu et formiddagshold om tirsdagen, hvor der fortsat er en enkelt ledig plads. Er du kun til få gange træning, så er der også mulighed et par tirsdage - kontakt mig for at høre hvilke. Og der er også fortsat ledig plads på det sene onsdagshold.
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Hoopers sensommertræning - og flyttedag
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august 07, 2021








I uge 36 starter dp2 sensommertræning denne gang på Garbogaard, hvor vi skal træne på den lille udendørsbane. Der udbydes 3 hold, et formiddagshold tirsdag og to hold seneftermiddag/tidlig aften.  Med salget af Lysthøjgård holder dp2 udendørstræning flyttedag, når vi starter sensommerholdene. Vi flytter til Garbogaard, Lille Havelsevej 153, Skævinge. For nogle bliver køretiden lidt længere, for andre lidt kortere. Jeg håber dog alle er friske på at flytte med til den nyt plads, der er indrettet til formålet, er indhegnet, har lys og har parkering lige ved siden af. Læs mere om holdene under aktuelle hold.
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Nyt pre-school/begynderhold i agility tirsdag formiddag
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maj 06, 2021








Har du tid og lyst til at bruge en time tirsdag formiddag på at træne din hvalp/unghund i agility, så er der mulighed nu.  Jeg udbyder et pre-school/begynderhold i agility tirsdag formiddag kl. 1100 - 1200 fra 18. maj og frem til sommerferien, ialt 6 gange.  Læs mere under aktuelle hold.
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Forårets Hoopers hold og lidt om dp2 VIP
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marts 25, 2021








Her i foråret udbydes Hoopers, agility og hvalpehold - indtil videre er det dog kun Hoopers holdene, som er endelig fastsat, og dem kan du finde under fanen Aktuelle hold. Der oprettes 3 Hoopers fortætter hold og et enkelt begynderhold. Alle hold er på max. 4 deltagere, så der bliver god tid til den enkelte ekvipage. For at deltage på fortsætter holdet skal du tidligere have gennemgået et begynderhold eller have tilsvarende erfaring.  Begynderholdet siger sig selv, her starter vi fra grunden og indlærer principperne for passage af de forskellige forhindringstyper og kigger på handlingen. På begynderholdet er hvalpe/unghunde også velkomne, der er dog et krav, at de kan arbejde med andre omkring sig, og kommer når der kaldes. dp2 VIP Da jeg gerne vil belønne mine trofaste kursister, har jeg indført en dp2 VIP rabat. Det betyder, at du får 10% rabat på kursusprisen, hvis du er dp2 VIP'er og det er du, hvis du har trænet hos mig på et af den foregående sæsons hold. Rabat på forårets ho
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